お車にてお迎えに来られる保護者様                ２０２０年１２月

浜学園 千種教室
電話(052)-744-0190

車での送迎ならびに駐停車自粛のお願い

浜学園千種教室では、お子様のお見送りとお迎えの際、教室前でのお車の駐停車の自粛

をお願いしております。千種教室近隣には住宅も多く、夜間のアイドリング状態によるエ

ンジン音や車のドアの開閉音に関しての厳しいご指摘をいただいております。
教室前での駐停車は道路交通法違反事例として警察の取締対象になります。保護者の皆

様にはご負担をおかけし大変恐縮ではございますが、教室最寄りの駐車場（時間貸しパー

キング）をご利用のうえでのご送迎、またはお待ち合わせをお願い申し上げます。

×印の道路での駐車・アイドリングは全面禁止です。ご協力ください。
① ～⑤の箇所はコインパーキングです。